



CIN: L65190MH2004GO1148838

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,
इन्डियन कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,
मुंबई - 400 005.
टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355
(+91 22) 6655 3405, 3410
वेबसाइट : www.idbi.bank.in

IDBI Bank Limited
Regd. Office : IDBI Tower,
WTC Complex, Cuffe Parade,
Mumbai - 400 005.
TEL.: (+91 22) 6655 3355
(+91 22) 6655 3405, 3410
Website : www.idbi.bank.in

May 27, 2026

The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051	The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Unit : IDBI Bank Limited

Sub : Public Notice to shareholders by advertisement regarding updation of email IDs, KYC, Bank details and conducting the upcoming 22nd Annual General Meeting through VC/OAVM of IDBI Bank

Regulation : 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

In compliance of MCA Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 read with all earlier Circulars issued by MCA and SEBI, IDBI Bank published a notice by way of advertisement in newspapers advising its Members to register their email IDs to enable sending AGM Notice and copies of Annual Report and encouraging physical shareholders to dematerialize the physical shares, updating KYC, Bank details and conducting the upcoming 22nd Annual General Meeting through VC/OAVM of IDBI Bank.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Part A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copy of the notice published on May 27, 2026 in following newspapers:

1. Financial Express (English)
2. Loksatta (Marathi)
3. Jansatta (Hindi)

You are requested to take the above on record and acknowledge.

भवदीय,
कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

(ज्योति नायर)
कंपनी सचिव

**PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR REGISTRATION OF E-MAIL IDS,
UPDATING KYC AND BANK ACCOUNT DETAILS BY SHAREHOLDERS AND
ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/ OAVM OF IDBI BANK**

1. In terms of Section 20 of the Companies Act, 2013 read with Rule 35 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014; Section 101 read with Rule 18(3) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and circulars issued by MCA and SEBI, we, hereby request all Shareholders of IDBI Bank Ltd., who have till date not registered their e-mail id(s) with the Bank, to register their email id(s) in order to receive Notices of General Meetings / Postal Ballot, participate in e-voting, receive Annual Report, dividend payment confirmation and other communications in electronic form.
2. Pursuant to the MCA Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 read with all earlier circulars issued by MCA & SEBI in respect of conducting General Meetings, the Bank shall hold its upcoming 22nd Annual General Meeting (AGM) exclusively through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) and will be providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice.
3. In compliance of aforementioned MCA and SEBI Circulars, the AGM notice and Annual Report for FY 2025-2026 will be sent by electronic means to those Members whose email ids are registered with Depository Participants (DP) / KFin Technologies Limited, RTA of the Bank and will be made available on the websites of Bank i.e. <https://www.idbi.bank.in/> and Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
4. For shareholders whose email address is not registered with the Bank's RTA or DP, a letter will be sent containing the web link, along with the exact path to access the complete details of the Annual Report. The physical copies of Annual Report and Notice of AGM will be dispatched only to those shareholders who request for the same. Members who are desirous of obtaining hard copy of the Annual Report should send a request to the Company's e-mail id viz., idbiequity@idbi.co.in clearly mentioning their Folio number / DP ID and Client ID.
5. The shareholders who have not registered their email IDs can participate in e-voting for Postal Ballots / General Meetings, as notified by the Bank from time to time after obtaining User ID and Password for e-voting, by providing their respective Folio No. / DPID-CLID, name of shareholder, self-attested scanned copies of PAN and Aadhar Card to idbiequity@idbi.co.in
6. In terms of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, listed companies shall make all payments to investors including dividend to Shareholders, through RBI approved Electronic mode of payment, hence we request all Shareholders who have till date not registered their bank account details, to register / update the same, as this will facilitate receipt of dividend directly into your bank account.
7. Pursuant to the SEBI master circular no. HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/4298/2026 dated February 06, 2026, the shareholders holding shares in physical form whose folio(s) do not have Permanent Account Number ("PAN"), Contact Details, Mobile Number, Bank Account Details, Specimen Signature updated, shall be eligible for payment of dividend, in respect of such folio(s), only through electronic mode upon their furnishing all the aforesaid details in entirety to KFin Technologies Limited, Registrar and Transfer Agent.

For registering the Bank account details / Mobile Number / Email ID / PAN / Nomination, please visit the website of IDBI Bank at <https://www.idbi.bank.in/idbi-bank-investor.aspx> and that of KFin at <https://www.kfintech.com> to download the ISR-1, ISR-2, ISR-3 and SH-13, as applicable, and send the duly executed physical documents along with supporting documents at following address-

KFin Technologies Ltd., (Unit: IDBI Bank Ltd), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. [Toll Free No. 1800-309-4001, E-mail: einward.ris@kfintech.com]

If the shares are held in the electronic mode, request you to contact your respective depository participant and update the KYC & Bank a/c details in your demat account.

8. To eliminate all risks associated with physical shares and avail various benefits of demat holding, shareholders are requested to dematerialize the shares held by them in physical form.

**IDBI BANK**

आयडीबीआय बँक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, इन्फ्यूटीसी संकुल,
कॉक पॅरेड, मुंबई - ४००००५, दूरध्वनी - (०२२) ६६५५३४६६

सी.आय.एन: L65190MH2004GH148838 ई-मेल: idbiequity@idbi.co.in, संकेतस्थळ: www.idbi.bank.in

आयडीबीआय बँकेच्या भागधारकांकरिता ई-मेल आयडी नोंदणी, केवायसी व बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत करणे तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (OAVM) आयोजित करण्याबाबत सार्वजनिक घोषणा

- कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम २० सहवाचित कंपनी इन्कॉर्पोरेशन नियम २०१४ मधील नियम ३५, कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम १०१ सवाचित कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमने २०१४ मधील नियम १८ (३) तसेच एमसीए व सेबी यांनी वेळोवेळी काढलेल्या परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, आयडीबीआय बँक आपल्या अशा भागधारकांना, की ज्यांनी बँकेजवळ ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत, त्यांनी आपले ई-मेल आयडी त्वरित नोंदवण्याची विनंती करित आहे, जेणेकरून बँकेच्या वार्षिक महासभा, टपालद्वारे मतपत्रिका, इ-व्होटिंग, वार्षिक अहवाल व लाभभांश मिळणे बाबतच्या सूचना ई-मेल द्वारे पाठवणे सोयीस्कर होईल.
- कंपन्यांच्या वार्षिक महासभा पद्धतीविषयक एमसीए परिपत्रक ०३/२०२५, २२ सप्टेंबर २०२५ तसेच एमसीए व सेबी यांनी यासंदर्भातील तत्पूर्वी काढलेली परिपत्रके यांच्या पार्श्वभूमीवर आयडीबीआय बँकेची येती २२ वी वार्षिक महासभा केवळ विडिओ कॉन्फरन्स (VC) वा अन्य ऑडिओ - व्हिड्युअल माध्यमे (OAVM) च्या स्वरूपात आयोजित केली जाणार आहे.
- वरिल नमूद केलेले एमसीए व सेबी परिपत्रकानुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल २०२५-२०२६ बँकेच्या सभासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरीज/ आरटीए यांचेपाशी नोंदविलेल्या ई-मेल द्वारे पाठविण्यात येईल, तसेच बँकेचे संकेतस्थळ www.idbi.bank.in तसेच बीएसई चे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि एनएसईचे संकेतस्थळ www.nseindia.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल.
- ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाही, त्यांना वार्षिक अहवालाची अचूक वेबलिक असलेले पत्रक पाठविण्यात येईल. ज्या भागधारकांना वार्षिक अहवालाची छापील प्रत हवी असेल त्यांनी आपल्या फोनिओ क्र / डिमेंट अकाऊंट नमूद करून बँकेस idbiequity@idbi.co.in पेथे ई-मेल द्वारे अर्ज करावा. वार्षिक अहवालाच्या छापील प्रती केवळ तशीविनंती केलेल्या भागधारकांनाच पाठविण्यात येतील याची कृपया नोंद घ्यावी.
- असे भागधारक की ज्यांनी ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत ते ई-वोटिंग (बँकेने सांगितल्याप्रमाणे, जरूरी असेल तेव्हा) चा युझर आयडी व पासवर्ड मिळवण्यासाठी आपल्या पॅन व आधारकार्डाच्या स्कॅन कॉपी सहित आपला फोनिओ क्रमांक / डीपी क्लॉईट आयडी व नाव idbiequity@idbi.co.in या वर ई-मेल पाठवू शकतात.
- सेबी (एलओडीआर) विनियम २०१५ च्या अनुसार कंपन्यांनालाभांश व इतर पेमेंट करतेवेळेस रिझर्व्ह बँकेने अधिकृत केलेल्या ई-पेमेंट माध्यमांचा वापर करणे बाह्य आहे. त्यामुळे असे भागधारक की ज्यांनी आपल्या बँक खात्या संबंधित माहिती नोंदवलेली नाही, त्यांनी तशी माहिती आयडीबीआय बँके जवळ त्वरित नोंदवून घ्यावी अशी विनंती याद्वारे करण्यात येत आहे.
- सेबी परिपत्रक क्र एचओ/३८/१३/१४/२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/४२९८/२०२६ च्या अनुसार भौतिक स्वरूपातील भागधारकांना लाभभांश वितरित करण्यासाठी पॅन, केवायसी (ई-मेल, मोबाइल नंबर, बँक व अकाऊंट माहिती) संदर्भातील तपशील नोंदविलेले असणे अनिवार्य आहे. ज्या भागधारकांनी वरिल तपशील नोंदविलेले नसल्यास ते त्वरित नोंदवून घ्यावेत अशी विनंती आहे. या संदर्भातील माहिती बँकेचे संकेतस्थळ <https://www.idbi.bank.in/idbi-bank-investor.aspx> व केफिन टेकचे संकेतस्थळ <https://www.kfintech.com> पेथे उपलब्ध आहे. या साठी आवश्यक असलेले अर्ज नमुने ISR-1, ISR-2, ISR-3 व SH-13 हे इतर आवश्यक कागदपत्रांसह बँकेच्या आरटीए जवळ खालील पत्त्यावर पाठवून द्यावेत.
केफिन टेकनोजिस् लिमिटेड, युनिट आयडीबीआय बँक, सेलेनियम टॉवर वी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा हेद्राबाद ५०००३२. टोल फ्री क्र १८००-३४५-४००१, ई-मेल: einward.ris@kfintech.com डिमेंट स्वरूपातील भागधारकांनी वरिल तपशील अद्ययावत करून घेण्यासाठी आपआपल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपेट (डीपी) जवळ संपर्क साधावा.
- भौतिक स्वरूपातील शेयर प्रमाणपत्रे सांभाळणे व हाताळणी यात असलेली जोखिम आणि डिमेंट खाल्यामधून शेयर्स खरेदी विक्री करण्याची सुलभ सोय या गोष्टी लक्षात घेता शेयरधारकांना पुन्हा विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी आपले भौतिक स्वरूपात असलेले शेयर्स डिमेंट स्वरूपात रूपांतरित करून घ्यावेत.

आयडीबीआय बँक लिमिटेड साठी

स्थळ: मुंबई

ज्योति बिजू नापर

दिनांक: २६ मे २०२६

कंपनी सचिव



आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईडीबीआई टॉवर, उदयपुरीसी कॉम्प्लेक्स,
कफ परेड, मुंबई - 400005, फोन- 022266553406,

सीआईएन: L65190MH2004G0148938 ईमेल: idbiequity@idbi.co.in वेबसाइट: www.idbi.bank.in

**आईडीबीआई बैंक के शेयरधारकों द्वारा ईमेल आईडी, केवाईसी अद्यतन करने
और बैंक खाता विवरण को पंजीकरण और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से
वार्षिक महा बैठक के लिए सार्वजनिक घोषणा**

1. कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 20 के साथ पठित कंपनी (संस्थापन) के नियमों 2014, के नियम 35, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 18(3) के साथ पठित धारा 101 और एमसीए एवं सेबी द्वारा जारी किए गए परिपत्रों की शर्तों के अनुसार हम, तदनुसार आईडीबीआई बैंक लि. के सभी शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं कि जिन्होंने बैंक में अभी तक अपनी ईमेल आईडी(यो) पंजीकृत नहीं किया है, वे अपनी ईमेल-आईडी(यो) पंजीकृत करें ताकि महा बैठकों/पोस्टल बैलट की सूचना, ई-वोटिंग में भाग लेने, वार्षिक रिपोर्ट, लाभांश भुगतान की पुष्टि तथा अन्य सूचनाएं इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्राप्त कर सकें.
2. महा बैठकों के आयोजन के संबंध में एमसीए एवं सेबी द्वारा जारी किए गए सभी पूर्ववर्ती परिपत्रों के साथ पठित दिनांक 22 सितंबर 2025 के एमसीए संख्या 3/2025 के अनुसार बैंक अपनी आगामी वार्षिक महा बैठक (एजीएम) पूर्णतः वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से करेगा और अपने सभी सदस्यों को नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करेगा.
3. उपर्युक्त एमसीए और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए वार्षिक महा बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल आईडी डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) / केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, बैंक के आरटीए के साथ पंजीकृत हैं और यह बैंक की वेबसाइट अर्थात् <https://www.idbi.bank.in/> और स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड (बीएसई) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध होगी.
4. जिन शेयरधारकों के ईमेल पता बैंक के आरटीए या डीपी में पंजीकृत नहीं है उन्हें एक पत्र भेजा जाएगा जिसमें वार्षिक रिपोर्ट की पूरी जानकारी प्राप्त करने के लिए वेब लिंक और सटीक पथ दिया जाएगा. वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियां केवल उन्हीं शेयरधारकों को भेजी जाएगी जो इसके लिए अनुरोध करेंगे. वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी प्राप्त करने के इच्छुक सदस्य कंपनी के ईमेल आईडी idbiequity@idbi.co.in पर अपना अनुरोध भेजें जिसमें अपना फोटियो नंबर / डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी स्पष्ट रूप से उल्लेख करें.
5. शेयरधारक जिन्होंने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, वे idbiequity@idbi.co.in को अपना फोटियो संख्या / डीपीआईडी - क्लाइंट आईडी, शेयरधारक का नाम, पैन और आधार कार्ड की स्व - प्रमाणित स्कैन की गई प्रतियां प्रदान कर ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के बाद बैंक द्वारा समय-समय पर अधिसूचित किए गए अनुसार, पोस्टल बैलट/ महासभा के लिए ई-वोटिंग में भाग ले सकते हैं.
6. सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 की शर्तों के अनुसार, सूचीबद्ध कंपनियों शेयरधारकों के लाभांश सहित निवेशकों को सभी भुगतान आरबीआई द्वारा अनुमोदित इलेक्ट्रॉनिक भुगतान माध्यम से करेगी अतः हम ऐसे सभी शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं जिन्होंने अभी तक अपना बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किया है, कि वे उक्त का पंजीकरण/अद्यतन करवा लें, यह लाभांश को सीधे आपके बैंक खाते में प्राप्त करने की सुविधा प्रदान करेगा.
7. दिनांक 06 फरवरी 2026 के सेबी मास्टर परिपत्र सं. एचओ/38/13/(4)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/आई/4298/2026 के अनुसार, भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले ऐसे शेयरधारक, जिनकी फोटियो में स्थायी खाता संख्या ("पैन"), संपर्क विवरण, मोबाइल नंबर, बैंक खाता विवरण, नमूना हस्ताक्षर अद्यतित नहीं हैं, उपर्युक्त समस्त विवरण पूर्ण रूप से के.फिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, रजिस्टार एवं ट्रांसफर एजेंट को उपलब्ध कराने के बाद ही इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ऐसे फोटियो के संबंध में लाभांश के भुगतान के लिए पात्र होंगे.
बैंक खाता विवरण / मोबाइल नंबर / ईमेल आईडी / पैन / नामांकन के पंजीकरण हेतु, कृपया आईडीबीआई बैंक की वेबसाइट <https://www.idbi.bank.in/idbi-bank-investor.aspx> तथा के.फिन की वेबसाइट <https://www.kfintech.com> पर जाएं, यथा लागू ISR-1, ISR-2, ISR-3 और SM-13 डाउनलोड करें तथा सहायक दस्तावेजों के साथ विधिवत निष्पादित भौतिक दस्तावेजों को निम्नलिखित पते पर प्रेषित करें-
केफिन टेक्नोलॉजी लिमिटेड (इकाई: आईडीबीआई बैंक लि.), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गच्छीबीलि, वित्तीय जिला, नानकरामगुड़ा, हैदराबाद- 500 032 (टोल फ्री नंबर: 1800-309-4001, ईमेल: einward.ris@kfintech.com)
यदि शेयर इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित हैं, तो आपसे अनुरोध है कि अपने संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी से संपर्क करें तथा अपने डिमैट खाते में केवाईसी एवं बैंक खाता विवरण अद्यतन करें.
8. भौतिक शेयरों से संबंधित सभी जॉखिमों को समाप्त करने तथा डिमैट धारिता के विभिन्न लाभों का लाभ उठाने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने द्वारा भौतिक रूप में धारित शेयरों को अमूर्त करें.

कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

स्थान: मुंबई
दिनांक: 26 मई 2026

ज्योति विजू नायर
कंपनी सचिव